ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-LX-HF-ZP VITE AUTOFILETTANTE PER CALCESTRUZZO
Vite autofilettante per calcestruzzo
Approvazioni e rapporti
•	 ETA  17/0783
Informazioni sul prodotto
1.	Praticare  il foro con trapano  a percussione  rotante.  Forare  alla  profondità  richiesta.

Codice Prodotto
Tipo di appro­
vazione
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Max spessore fissabile tfix per
Diametro del
foro
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
- [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
5
R-LX-05X035-HF-ZP ETA-17/0806 6.2 35 - - 7
R-LX-05X050-HF-ZP ETA-17/0806 6.2 50 - 7 7
R-LX-05X075-HF-ZP ETA-17/0806 6.2 75 - 32 7
6
R-LX-06X035-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 35 - - 9
R-LX-06X040-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 40 1 - 9
R-LX-06X060-HF-ZP. ETA-17/0783 7.5 60 17 5 9
R-LX-06X075-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 75 32 20 9
R-LX-06X090-HF-ZP. ETA-17/0783 7.5 90 47 35 9
R-LX-06X100-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 100 57 45 9
R-LX-06X130-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 130 87 75 9
R-LX-06X150-HF-ZP ETA-17/0783 7.5 150 107 95 9
Installazione
Calcestruzzo
Dimensione 5 6
diametro  del filo d [mm] 6.2 7.5